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Dato: 20.08.2014

Var ref.: 2014/11044-10
Saksbehandlar: vidklos
Dykkar ref.:

Rekneskapsavslutting prosjekt nr. 02125 - Bergen Handelsgym -

ombygging

KOSTNADSRAMME
Lgyvd 2011 driftsmidlar
FINANSIERING

Finansiert bruk
Mindreforbruk

Tor Oddvar Sjgvoll
Leiar

Vedlegg: Notat fra Eigedomsseksjonen

Kopi: Sekreteriat for kontrollutvalet

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.
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200 000

200 000

179 464,32
20 535,68

Vidar Kloster
Spesialradgjevar
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